کتاب، یعقوب لیث نام داشت. چاپ هفتم بود در ۴۷۹ صفحه که از سوی انتشارات مرکز کرمان‌شناسی چاپ شده بود.

دیدم که نوشته بود: «حضور محترم، استاد مکرم، دوست بزرگوار و محقق صاحب‌دل، آقای رهنورد زریاب، تقدیم می‌شود - رهنوردی که راهش را نور دیده است و زرش را ندیده است. زرّ کان است این جهان، ما زرگریم! پاریس، شهریور ۱۳۷۸ - سپتامبر ۱۹۹۹، کنگره مطالعات ایرانی، باستانی پاریزی»

از خواندن این واژه‌ها، خجل و شرم‌منده شدم و همه‌چیز را گذاشتم به بزرگواری این دانشی‌مرد. جز عرض سپاس و شکران، چیزی نداشتم که نتارش کنم.

آن روز، در میان گپ‌هایش، گفت: «ای کاش این طالبان برافتند که بیاییم کابل و پلاوی بخوریم!»